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Alexander Castro Pineda <alcastro@valledelcauca.gov.co>

AUDITORIA EXTERNA AL SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD VIGENCIA 2021. 
Alexander Castro Pineda <alcastro@valledelcauca.gov.co> 17 de noviembre de 2021, 10:18
Para: Maria Cristina Lesmes Duque <mclesmes@valledelcauca.gov.co>, Alberto Ocampo Varela
<aocampo@valledelcauca.gov.co>, Luisa Fernanda Reina Gonzalez <lfreina@valledelcauca.gov.co>, Nora Elena Muñoz
Ruiz <nomunoz@valledelcauca.gov.co>, Jorge Luis de Jesus Bedoya Hincapie <jbedoya@valledelcauca.gov.co>, Lorena
Sofia Velasco Franco <lvelasco@valledelcauca.gov.co>, José Freddy Lenis Tello <jlenis@valledelcauca.gov.co>, Carlos
Humberto Arévalo Tamayo <charevalo@valledelcauca.gov.co>, Silvia Elena Gonzalez Bermudez
<segonzalez@valledelcauca.gov.co>, Pedro Andres Bravo Sanchez <pabravo@valledelcauca.gov.co>, Alexandra Vasquez
Orozco <avasquez@valledelcauca.gov.co>, Maria Leonor Cabal Sanclemente <mlcabal@valledelcauca.gov.co>, Paulo
Fernando Millan Balcazar <pfmillan@valledelcauca.gov.co>
CC: Javier Eduardo Ulloa Vera <julloa@valledelcauca.gov.co>
CCO: Fredy Alonso Parra Bustamante <faparrabustamante@gmail.com>, martha trujillo <marthec11@msn.com>, Julio
Alberto Cancelado Carretero <jacancelado@valledelcauca.gov.co>, Angie Zuleidy Burbano Vasquez
<azburbano@valledelcauca.gov.co>, MARIA DOLORES HURTADO HURTADO POSSO <lolahurtadoposso@gmail.com>,
laboralcastano@gmail.com, "Yesid Garzon (mediante Google Drive)" <baryunyesidgarzon@gmail.com>, Diana Mariela
Molano Rodriguez <dmolano@valledelcauca.gov.co>

Cordial saludo,
 
Por medio de la presente se socializa, el informe oficial de la revisión por la dirección que fue remitido al ente certificador,
la información contenida en el mismo debe ser  sustentada en auditoría externa de seguimiento y ampliación del alcance,
la cual será llevada a cabo desde el día 29 de noviembre al 1 de diciembre del año en curso. Por lo anterior se recuerda
la disponibilidad de las agendas de los líderes de proceso nivel directivo, líderes de proceso de carrera y sus equipos de
carrera así como la logística de los espacios.
 
Lo anterior, con el propósito de que los procesos misionales que están en el alcance de la certificación, los procesos
estratégicos de apoyo y de control realicen el alistamiento y la programación para la atención de la misma.

Se anexa circular interna con sade 613857, Informe de la revisión por la dirección.  
 
Respetuosamente,                                                                                             

        
 
Alexander Castro Pineda
Líder de Programa MIPG
Secretaría General
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